
UCHWAŁA NR XXXVI/191/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje ogółem o kwotę 60. 000,00 zł. zgodnie z podjętą 

Uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego Nr XX/300/20 z dnia 15.09.2020 r. w sprawie udzielenia 
z budżetu Województwa Łódzkiego na rzecz jednostek samorządu terytorialnego województwa 
łódzkiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań 
w zakresie rozwoju infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, na realizację zadania pn. „Budowa siłowni 
zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota”. 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 76.114,94 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące o 5.114,94 zł, 

᠆ wydatki majątkowe o 71.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 16.114,94 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące o 5.114,94 zł, 

᠆ wydatki majątkowe o 11.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/191/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 17 września 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 36 117 174,07 0,00 0,00 36 117 174,07 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 981,48 0,00 0,00 114 981,48 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 -80 000,00 140 000,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 
majątkowe razem: 3 486 902,40 -80 000,00 140 000,00 3 546 902,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00 
Ogółem: 39 604 076,47 -80 000,00 140 000,00 39 664 076,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 626 469,48 0,00 0,00 1 626 469,48 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/191/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 17 września 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 611 653,54 1 523 448,54 1 513 448,54 609 430,36 904 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 088 205,00 3 088 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 600 653,54 1 523 448,54 1 513 448,54 609 430,36 904 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 506 953,54 418 748,54 418 748,54 0,00 418 748,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 205,00 3 088 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 495 953,54 418 748,54 418 748,54 0,00 418 748,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 559 813,93 3 559 813,93 3 404 813,93 2 190 772,41 1 214 041,52 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 559 743,93 3 559 743,93 3 404 743,93 2 190 772,41 1 213 971,52 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 098 974,93 3 098 974,93 3 091 974,93 2 017 469,41 1 074 505,52 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 098 904,93 3 098 904,93 3 091 904,93 2 017 469,41 1 074 435,52 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 200,00 277 200,00 247 200,00 69 000,00 178 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 277 270,00 277 270,00 247 270,00 69 070,00 178 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 212 000,00 69 000,00 143 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 242 070,00 242 070,00 212 070,00 69 070,00 143 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 903 318,14 9 813 734,64 8 678 753,63 6 749 968,58 1 928 785,05 707 364,51 311 018,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 903 318,14 9 813 734,64 8 678 753,63 6 749 968,58 1 928 785,05 707 364,51 311 018,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 270,33 493 270,33 181 109,53 174 630,83 6 478,70 303 000,00 9 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 488 270,33 488 270,33 181 109,53 174 630,83 6 478,70 298 000,00 9 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 796 856,00 1 796 856,00 1 669 322,00 1 345 180,00 324 142,00 79 460,00 48 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 1 801 856,00 1 801 856,00 1 669 322,00 1 345 180,00 324 142,00 84 460,00 48 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 548 336,97 2 417 378,62 1 896 886,97 1 255 000,15 641 886,82 0,00 520 491,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
zmniejszenie -44,94 -44,94 -44,94 0,00 -44,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 3



zwiększenie 44,94 44,94 44,94 0,00 44,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    po zmianach 2 548 336,97 2 417 378,62 1 896 886,97 1 255 000,15 641 886,82 0,00 520 491,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 670,12 575 670,12 567 670,06 476 899,92 90 770,14 0,00 8 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44,94 -44,94 -44,94 0,00 -44,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,94 44,94 44,94 0,00 44,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 575 670,12 575 670,12 567 670,06 476 899,92 90 770,14 0,00 8 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 345,97 332 345,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 457 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 345,97 403 345,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 345,97 182 345,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 307 945,97 54 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 345,97 253 345,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 801 318,47 33 110 698,65 21 764 157,45 12 378 132,32 9 386 025,13 1 367 364,51 9 702 578,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 690 619,82 7 690 619,82 3 926 156,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 114,94 -5 114,94 -114,94 0,00 -114,94 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 114,94 5 114,94 114,94 70,00 44,94 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 861 318,47 33 110 698,65 21 764 157,45 12 378 202,32 9 385 955,13 1 367 364,51 9 702 578,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 750 619,82 7 750 619,82 3 926 156,30 0,00 0,00 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/191/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 17 września 2020 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową 
hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 668,30 0,00 2 414 668,30 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków" 89 336,00 0,00 89 336,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową 
hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 2 325 332,30 0,00 2 325 332,30 

600   Transport i łączność 3 088 205,00 - 11 000,00 3 077 205,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 088 205,00 - 11 000,00 3 077 205,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 963 205,00 - 11 000,00 2 952 205,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 1 160 702,00 0,00 1 160 702,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 1 281 404,00 0,00 1 281 404,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 223 000,00 0,00 223 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 118 349,00 - 11 000,00 107 349,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 0,00 0,00 0,00 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 5



   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 0,00 0,00 0,00 
   Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 7 250,00 0,00 7 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 750,00 0,00 3 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750,00 0,00 3 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00 
   Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 3 750,00 0,00 3 750,00 

801   Oświata i wychowanie 89 583,50 0,00 89 583,50 
 80101  Szkoły podstawowe 89 583,50 0,00 89 583,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 583,50 0,00 89 583,50 
   Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 89 583,50 0,00 89 583,50 

852   Pomoc społeczna 130 958,35 0,00 130 958,35 
 85203  Ośrodki wsparcia 130 958,35 0,00 130 958,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 958,35 0,00 130 958,35 
   Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego budynku 

ŚDS w Dąbrowie Widawskiej w związku z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku 130 958,35 0,00 130 958,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 620,70 0,00 59 620,70 
 92195  Pozostała działalność 59 620,70 0,00 59 620,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 620,70 0,00 59 620,70 
   Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości  Wielka Wieś B 16 488,81 0,00 16 488,81 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 9 464,26 0,00 9 464,26 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Sarnów 18 671,00 0,00 18 671,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 6



   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza wodnego do altany w miejscowości Osieczno 3 530,63 0,00 3 530,63 
   Wykonanie przyłącza wodnego do świetlicy w miejscowości Siemiechów 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 332 345,97 71 000,00 403 345,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 345,97 71 000,00 253 345,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 345,97 71 000,00 253 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 45 000,00 71 000,00 116 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem: 7 690 619,82 60 000,00 7 750 619,82 

Id: 60E50985-C19C-4D9B-8FA7-9E8C1496E585. Podpisany Strona 7




